
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 27

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 12:38:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2020 11:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2020 11:12:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2020 11:12:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2020.
Objeto: Aquisição de materiais técnicos descartáveis, para suprir a demanda do Fundo Municipal de
Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 05/06/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2020.
Objeto: Aquisição de materiais técnicos descartáveis, para suprir a demanda do Fundo Municipal de
Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 05/06/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/27/pregao-eletronico-n-0062020-pe-processo-administrativo-n-0422020-objeto-aquisicao-de-materiais-tecnicos-descartaveis-para-suprir-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-tipo-menor-preco-por-itemdata-de-abertura-05062020-as-1000-hora-local-acesso-ao-editalwwwportaldecompraspubli/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
23/07/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

23/07/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

23/07/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

23/07/2021 00:00:001 ADITIVO DE PRAZO - E. DE A. CAVALVANTE Baixar

21/07/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

21/07/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

21/07/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

21/07/2021 00:00:001 ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO Baixar

01/04/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

01/04/2021 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

01/04/2021 00:00:00MINUTA DE EDITAL Baixar

01/04/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

01/04/2021 00:00:00EDITAL Baixar

01/04/2021 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

01/04/2021 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

01/04/2021 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

27/01/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

27/01/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

27/01/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

27/01/2021 00:00:001 TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO DMC MESSIAS Baixar

11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200210-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO Nº 20200210 ASSI ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200209-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO Nº 20200209 LC SA ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e512f006dd79572acd56569a35ea78d3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20633a07bedf92b7893611154882f8e9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5f4f6804c6f74ad3dfd280977e85534.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54fa6bbfe8b0879f423259a34f71e500.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cadb2068294d12602909237a6f04cca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a24e7c4466040090cfec8351b8e96cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e76c7771309d115221d1b0a02ead397.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12c461713917a8932413ef80cadcd5a2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d3a20c53ff1c0d6034dde93191572f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca67c31d3ef56e7ad73e7b7b7fe7aeb5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4f764f08e3c5995f9cf8229b257fd07.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6f04333eaf22207c06e20f2708cfd31.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/005d7c4c5e0cc9110d62010d592d409e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd011a1f4be31a6df88e23a8a96fe429.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff314c7332961062f29f44743b94cf1f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cdf91fe9467e4cbb59d38b203ce50ae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77289cdd1de0229514efd47d9c096321.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d84f304d06f900815e14801015d9d55b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2b202392fba74998851351097bc32ca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5cffd0097751d04be5e227c639404c8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0ffytZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s1318VL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o49VPDc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rlMJF5g.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200208-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO Nº 20200208-ass-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200207-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO ITAITUBA Nº 20200207-ASS-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200206-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO Nº 20200206 assinado ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200205-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO ASSINADO-CNPJ -11-08-CNPJ-ASS-ASS.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200204-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO ITAITUBA 20200204 ASS. ASSINADO[.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200203-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO SOCIAL001-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO Nº 20200203 - ASS ASSINADO-ASS.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200202-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO Nº 20200202 PE 006.2020 ASSINADO assin... Baixar

11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200201-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO Nº 20200201 ASS ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200200-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO SOCIAL001-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO Nº 20200200 ass ASS.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL 20200199-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00CONTRATO Nº 20200199 ASS ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00ATA PARTE III-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00ATA PARTE II-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fgyKp0z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6TfVpaW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Reeerdt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k4g8Xr2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MFNBXoV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sHRDWZg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Johiuho.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kPtOzT9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4wN6odR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p5RnmIC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EBLpcG7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JBQWyOM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iVfPqCP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HKkWy3P.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EBQguJm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cFUfsbH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dVrwSya.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hOW8TBo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PxZfcMk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qgHOppI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Y4Wb9p.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JGtADRY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/stQBoLH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iEBOYZt.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/08/2020 00:00:00ATA PARTE I-ASSINADO_compressed (1).pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gbD6rY2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CKtHPmm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RwVnaWd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jXkC0E7.pdf

